

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 153038

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
1021	153038	06/11/2023 12:26:56	10/11/2023 09:00:00	51479/44181	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITACAO MATERIAIS HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					
Endereço de entrega					
AVENIDA JUSCELINO BUBITSCHECK DE OLIVEIRA SETOR BUENOS AIRES POSSE/GO 73.900-000					
Telefone: (62) 3181-0380 Contato: CHARLES OU KAMYLLA DIVINA					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.500,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROL CUNHA (62) 3088-9700	8	5	0	0		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	0,00
40.725.030/0001-80	FACILIT LIMPEZA	MARCELLO MORAES DE ARAUJO (62) 9 9605-7007	4	5	0	0		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
37.109.097/0004-28	DMI	DILAMAR (62) 3541-3334	8	5	0	0		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
03.738.854/0001-68	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	GLEIDSON RANULFO (62) 3093-5116	8	4	0	0		12/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: FRETE CIF PARA FATURAMENTO ACIMA DE R\$ 1000,00 FOB PARA ABAIXO DO FATURAMENTO MINIMO													
08.774.906/0001-75	HOSPDROGAS	LETICIA BATISTA (62) 4012-1199	8	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
Obs: Por favor se atentar nas quantidade da observação.													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	1.220,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA COSTA TEXEIRA (62) 3565-1033	9	5	0	0		11/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
50.017.574/0001-40	NEGUEV	DEBORA P ASSUNCAO (62) 9 9900-3937	4	5	0	0		31/12/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	100,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	800,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS EDUARDO (62) 3988-0015	5	5	0	0		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	1.500,00	8.385,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ITALO MÜLLER (62) 9 8141-3544	8	5	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	532,48	0,00
Obs: Olá, boa tarde! Cotando para que possamos enviar com os outros pedido fechados.													
37.751.411/0001-29	SEMPRE	SEMPRE HOSPITALAR (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		14/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 640549													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	8	5	0	0		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													9.605,00

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS															
42230 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FLS.								Unidade: PCT		Qtde Solic: 650,00		Menor Cotação: 11,9000			
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 11,9000 Marca: BEEN PAPEIS Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☐ BSMIX	PCT:1000FLS	BEEN PAPEIS	650,00	0,00	11,9000	7.735,00	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Obs: VALOR SOMENTE PARA COMPRAS ACIMA DE 600 PACOTES															
	☒ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	650,00	650,00	12,9000	8.385,00	8.385,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	89,00
	☐ HOSPMED	NC	NC	650,00	0,00	13,9900	9.093,50	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	189,00
1	Obs: 100% CELULOSE														
	☐ SYMEX HOSPITALAR	PCT/1000	NOTAVEL PREMIUM	650,00	0,00	17,2400	11.206,00	0,00	500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	450,00
	☐ IMPACTO	NOTAVEL	NOTAVEL	650,00	0,00	20,5000	13.325,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	72,00

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ FACILIT LIMPEZA	FMDSRFCVD	FLORAX	650,00	0,00	39,9900	25.993,50	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	236,00
Obs: BRANCO 100% C															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra.															

EPI / SEGURANÇA / INCÊNDIO

- PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO - TAMANHO 0,60 X 0,30 M Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 35,0000															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 35,0000 Marca: BRALIMPIA Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.															
2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	UND	BRALIMPIA	2,00	0,00	35,0000	70,00	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☒ IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	2,00	10,00	62,0000	620,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	77,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra. Aumentei															

HIG. PESSOAL /COSMÉT./ PERFUM.

22919 - SABONETE EM ESPUMA REFIL DE 700ML Unidade: FR Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 19,9900															
Detalhes: FR 700ML - FRAGÊNCIA ERVA DOCE OU EQUIVALENTE. PH NEUTRO. SOLUBILIDADE TOTAL NA ÁGUA, EM REFIL DE NO MÍNIMO 700ML. PRODUTO PRONTO PARA USO, COM NOTIFICAÇÃO DA ANVISA.															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 19,9900 Marca: PREMISSE Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
3	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	PREMISSE	PREMISSE	100,00	0,00	19,9900	1.999,00	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

51231 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500ML

Unidade: FR

Qtde Solic: 24,00

Menor Cotação: 2,1500

Detalhes: FR 500ML

Última Compra: 14/11/2023 R\$: 2,9900

Marca: ASSEIO

Fornecedor: CONCEITO PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐ IMPACTO	TRIEL	TRIEL	24,00	0,00	2,1500	51,60	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-28,00
Obs: DETERGENTE LAVA LOUÇAS NEUTRO COMUM														
☐ FACILIT LIMPEZA	D5Y67UH	ASSEIO	24,00	0,00	2,9900	71,76	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.														

460 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 0,4500															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 0,4500 Marca: BRIST Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
5	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	BRIST	BRIST	15,00	0,00	0,4500	6,75	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ BSMIX	UND	SUPERPRO	15,00	0,00	0,7500	11,25	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	67,00
Obs: DUPLA FACE VERDE/AMARELA															
☐ FACILIT LIMPEZA DFAR4R4RF ASSEIO 15,00 0,00 1,5900 23,85 0,00 1.000,00 14/11/2023 60 Dias CIF 4 DIAS 253,00															
Obs: VER AMAR															

41944 - ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA Unidade: UN Qtde Solic: 80,00 Menor Cotação: 2,1000															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 4,9900 Marca: ASSEIO Fornecedor: CONCEITO PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA															
6	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	80,00	0,00	2,1000	168,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-58,00
	☐ FACILIT LIMPEZA	QR	ASSEIO	80,00	0,00	4,9900	399,20	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: PESADA															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

0320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE								Unidade: UN		Qtde Solic: 80,00		Menor Cotação: 1,4500			
Detalhes: FIBRA MACIA INDICADA PARA LIMPEZA LEVE															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 3,6500 Marca: STERICONTROL Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
☐	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	80,00	0,00	1,4500	116,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-60,00
Obs: SLIM 9523															
☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/3	STERICONTROL	80,00	0,00	3,6500	292,00	0,00	500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: 10CM X 15CM															
☐	FACILIT LIMPEZA	SFAF	ASSEIO	80,00	0,00	4,9900	399,20	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	37,00
Obs: BRANCA															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (3).															

0326 - FIBRA DE LIMPEZA VERDE MÉDIA ABRASIVIDADE								Unidade: UN		Qtde Solic: 80,00		Menor Cotação: 1,8000			
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 4,9900 Marca: ASSEIO Fornecedor: CONCEITO PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	IMPACTO	BETANIN	BETTANIN	80,00	0,00	1,8000	144,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	-64,00
Obs: FIBRA USO GERAL SLIM 9522															

8	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ FACILIT LIMPEZA	DFAR4R4	ASSEIO	80,00	0,00	4,9900	399,20	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: VERDE														
	Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.														

- KIT - MOP UMIDO ESFREGAO 320 G LOOP CRU BRANCO															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 69,0000 Marca: BRALIMPIA Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 6,00 Menor Cotação: 69,0000															
9	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	6,00	0,00	69,0000	414,00	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

- LUVAS VERNIZ SILVER VOLK LATEX BY VOLK AZUL M															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 5,8500 Marca: VOLK Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: PAR Qtde Solic: 48,00 Menor Cotação: 5,8500															
10	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	VOLK	48,00	0,00	5,8500	280,80	0,00	500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	VOLK	VOLK	48,00	0,00	7,2000	345,60	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	23,00
	☐ BSMIX	PAR	VOLK	48,00	0,00	7,4300	356,64	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	27,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	48,00	0,00	9,9900	479,52	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	71,00

71729 - LUVAS VERNIZ SILVER VOLK LATEX BY VOLK VERDE M															
Detalhes: TAMANHO M															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 6,2300 Marca: VOLK Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: PAR Qtde Solic: 48,00 Menor Cotação: 6,2300															
11	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	VOLK	48,00	0,00	6,2300	299,04	0,00	500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	VOLK	VOLK	48,00	0,00	7,2000	345,60	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	16,00
	☐ BSMIX	PAR	VOLK	48,00	0,00	7,4300	356,64	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	19,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	48,00	0,00	9,9900	479,52	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	60,00

64530 - ODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 9,1000 Marca: KELLDRIIN Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
Unidade: UN Qtde Solic: 70,00 Menor Cotação: 9,1000															
12	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	KELLDRIIN	KELLDRIIN	70,00	0,00	9,1000	637,00	8.385,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	PURO AR	PURO AR	70,00	0,00	11,0000	770,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	21,00
	Obs: FRASCO DE 350 ML														
	☐ HOSPMED	PURO AR - BASTON	PURO AR - BASTON	70,00	0,00	14,5000	1.015,00	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	59,00

42005 - PANO MULTIUSO PICOTADO APROXIMADAMENTE 600 METROS															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 58,0000 Marca: INOVEN Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
Unidade: RL Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 58,0000															
13	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	INOVEN	INOVEN	20,00	0,00	58,0000	1.160,00	8.385,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	INOVEM	INOVEM	20,00	0,00	59,0000	1.180,00	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	29,00
	☐ IMPACTO	TALGE	TALGE	20,00	0,00	68,5000	1.370,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	18,00
	☐ BEE COMERCIO	MEDIX	MEDIX	20,00	0,00	69,9000	1.398,00	0,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	21,00
	☐ BSMIX	RL	INOVEN	20,00	0,00	125,0000	2.500,00	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	116,00
	☐ FACILIT LIMPEZA	SFQ567	ASSEIO	20,00	0,00	289,0000	5.780,00	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	398,00

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 5,2600 Marca: GLOBO BRANCO Fornecedor: SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 350,00 Menor Cotação: 5,2600															
14	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	FARDO COM 8	GLOBO BRANCO	350,00	0,00	5,2600	1.841,00	0,00	500,00		17/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	350,00	0,00	7,9000	2.765,00	8.385,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	50,00
	☐ HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	350,00	0,00	8,5000	2.975,00	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	62,00

44313 - RODO MODELO 2000 60CM CABO ALUMÍNIO															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 39,9900 Marca: ASSEIO Fornecedor: CONCEITO PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 39,9900															
15	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ FACILIT LIMPEZA	SDFWF9	ASSEIO	10,00	0,00	39,9900	399,90	0,00	1.000,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

46228 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES															
Última Compra: 16/11/2023 R\$: 29,9000 Marca: SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
Unidade: PCT Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 6,2500															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade desse documento pode ser conferida no site: <https://cem-voz.digital.com.br/virtualdoce/publica/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-325756-e-o-codigo-verificador-44181>.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
24	Obs: CAIXA COM 12 VOLUMES														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	VIC	VIC	108,00	0,00	4,9900	499,00	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: ALCOOL 70% 1000ML CX C/12														
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C/12	J. FERES	104,00	0,00	5,1200	512,00	0,00	532,48		17/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	3,00
	Obs: EMBALAGEM MULTIPLA DE 12														
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	CRUZEIRO	CRUZEIRO	100,00	0,00	5,9500	595,00	8.385,00	1.500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	19,00
	☐ SEMPRE	ALCOOL	J.FERES	100,00	0,00	6,5700	657,00	0,00	1.000,00		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	32,00
	☐ BSMIX	LT	J.FERES	100,00	0,00	6,5900	659,00	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	32,00
	☐ IMPACTO	ITAJA	ITAJA	100,00	0,00	7,4000	740,00	1.220,00	1.200,00		07/11/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	48,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	VIC PHARMA	VIC PHARMA	108,00	0,00	7,9800	798,00	0,00	1.200,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	60,00
Obs: ALCOOL LIQ 70% ANTISSEPT. 1000ML C/12 QUALITY															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º fornecedor porque o 1º fornecedor não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

- AVENTAL PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL 30 GR MANGA LONGA COM ELÁSTICO															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 1,6000 Marca: KDU Fornecedor: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 350,00 Menor Cotação: 1,6000															
25	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MAEVE HOSPITALAR	KDU	KDU	350,00	0,00	1,6000	560,00	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: AVENTAL DESC. TNT ML 30G BRANCO PCT C/10 (SOFT)														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ANADONA	ANADONA	350,00	0,00	1,9210	672,35	0,00	1.200,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	20,00
	Obs: AVENTAL DESC 30G MANGA LONGA C/10(STANDARD)														
	☐ SEMPRE	AVENTAL	AMEDICA	350,00	0,00	2,3600	826,00	0,00	1.000,00		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	48,00
	☐ HOSPMED	HC	HC	350,00	0,00	2,6900	941,50	0,00	1.000,00		08/12/2023	60 Dias	CIF	5 DIAS	68,00
	☐ DMI	10	NEW DESC	350,00	0,00	3,4900	1.221,50	0,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	118,00
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UND	GRANDESC	350,00	0,00	3,8000	1.330,00	0,00	1.000,00		12/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	138,00

37420 - MASCARA DESC. TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL C/ ELASTICO															
Detalhes: COMPOSICAO DE 3 CAMADAS, SENDO A CAMADA EXTERNA DE MATERIAL NAO TECIDO QUE OFERECE ESTRUTURA AO PRODUTO E A CAMADA DO MEIO UM ELEMENTO FILTRANTE ; A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES A PENETRACAO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR (REPELENCIA A FLUIDOS) ; ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIENCIA DE FILTRAGEM DE PARTICULAS (EFP) >98% E EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLOGICA (BFE) >95% ; CONFENCCIONADA EM MODELO RETANGULAR, SANFONADA ; CONFECCIONADA DE FORMA A COBRIR ADEQUADAMENTE A AREA DO NARIZ E BOCA ; POSSUIR UM CLIP NASAL CONSTITUIDO DE MATERIAL MALEAVEL QUE PERMITA O AJUSTE ADEQUADO ; COM ELASTICO ; ATENDER AOS REQUISITOS DAS NORMAS TECNICAS: ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002 ; POSSUIR REGISTRO NA ANVISA															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 0,0752 Marca: MEDIX Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
26	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 50	DESCARPACK	25,00	0,00	0,0700	1,75	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	-7,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	50,00	0,00	0,0752	1,88	0,00	1.200,00		14/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST PCT C/50														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	WILTEX	WILTEX	500,00	0,00	0,0900	2,25	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	20,00
	Obs: MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO C/50														
	☐ HOSPDROGAS	030.0569-MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA	VOLK	25,00	0,00	0,0900	2,25	0,00	500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	20,00
	Obs: CAIXA COM 50 VOLUMES														
	☐ NEGUEV	INNOVATEX	INNOVATEX	25,00	0,00	3,4900	87,25	0,00	100,00		31/12/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	4.541,00
	☐ SEMPRE	MASCARA	DESCARBOX	25,00	0,00	4,6500	116,25	0,00	1.000,00		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	6.084,00
27	Obs: CX.50														
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	PACOTE	MEDIX	25,00	0,00	5,8000	145,00	0,00	1.000,00		12/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	7.613,00
	☐ DMI	50	NEW DESC	25,00	0,00	7,0000	175,00	0,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	9.209,00
	Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Ajustei a quantidade, porque foi pedido caixa e anotado unidade. Quantidade correta é 2.500 unidades.														

- TOUCA CIRÚRGICA COM ELÁSTIVO - TOUCA CIRÚRGICA EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 10, COM ELÁSTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, COM MELHOR ACABAMENTO, TAMANHO ÚNICO, PRODUTO ISENTO DE REG MS															
Última Compra: 14/11/2023 R\$: 0,0610 Marca: ANADONA Fornecedor: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN Qtde Solic: 1.500,00 Menor Cotação: 0,0610															
27	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ MAEVE HOSPITALAR	ANADONA	ANADONA	1.500,00	0,00	0,0610	91,50	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA C/100 (SOFT														
	☐ HOSPDROGAS	030.1456-TOUCA DESCART SAFONADA C /ELAST BRANCA ADELIA PREMIU	AMED	1.500,00	0,00	0,0620	93,00	0,00	500,00		30/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	28,00
	Obs: CAIXA COM 100 VOLUMES														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	ANADONA	1.500,00	0,00	0,0700	105,00	0,00	200,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	15,00
	Obs: CX/100														
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	PCT 100	DESCARPACK	1.500,00	0,00	0,0720	108,00	0,00	500,00		11/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UND	ECOMAX	1.500,00	0,00	0,0840	126,00	0,00	1.000,00		12/11/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	38,00
	☐ SEMPRE	TOUCA	ANADONA	1.500,00	0,00	0,0890	133,50	0,00	1.000,00		22/11/2023	60 Dias	CIF	4 DIAS	46,00

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: PCT.100															
☐	BSMIX	PCT:100UND	ECOMAX	1.500,00	0,00	0,0945	141,75	0,00	800,00		10/11/2023	60 Dias	CIF	7 DIAS	55,00
☐	DMI	100	NEW DESC	1.500,00	0,00	0,1000	150,00	0,00	500,00		25/11/2023	60 Dias	CIF	2 DIAS	64,00



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 30/11/2023 às 15:26, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 30/11/2023 às 18:20, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 325756 e o código verificador 44181.